PAGE
31. The Caution Money ... ..	17
32. The Bible Clerks and Scholars ... ..	18
33. College Discipline ... ..	18
34. The College Seal and Muniments ... ..	18
35. Commemoration of Benefactors ... ..	19
36. Divine Worship and Religious Instruction ... ..	19
37. College Pensions ... ..	19
38. Duxford St. Peter's Pension Fund ... ..	19
39. Presentation to Benefices ... ..	20
40. Interpretation of Statutes ... ..	20
41. Change in the Value of Money ... ..	20
42. Addresses ... ..	20
43. Preservation of Interests ... ..	20
44. Repeal of former Statutes ... ..	21
SCHEDULE. Form of Accounts ... ..	22
SUPPLEMENTAL STATUTE. Statute for the Foundation of Bishop Mawson	23
STATUTES AS TO BYE-FOUNDATIONS:—	
1. Archbishop Parker's Norwich Scholarships, 1569 ... ..	24
2. Canterbury Scholarships, 1569 ... ..	24
3. Eastbridge Scholarships ... ..	25
4. Archbishop Parker's Norwich Scholars, 1567 and 1574 ... ..	26
5. Sir Nicholas Bacon's Scholarships ... ..	26
6. Small Scholarships—Caston, Mere, etc. ... ..	27
7. Sykes' Exhibitions ... ..	27
8. Stock Exhibition ... ..	27

PRÆFATIO DOMINI FUNDATORIS.

Ad perpetuam rei memoriam. Cum nos, Henricus Dux Lancastriæ Aldermannus et Confratres Gildæ Corporis Christi et Beatæ Mariæ in Canteburgia, ob specialem devotionem et recordationem quam habemus in institutione divinissimi Sacramenti Corporis et Sanguinis Domini, ab Excellentissimo Principe Edwardo, Dei gratia Angliæ et Franciæ Rege, licentiam impetravimus, quod in quodam messuagio nostro cum petinentiis in Canteburgia prædicta Eliensis Dioceseos, ubi vigere dinoscitur studium generale, quamdam Domum sive Collegium Sociorum, Scholarium, et aliorum, sub nomine Domus sive Collegii Corporis Christi et Beatæ Mariæ per quendam Magistrum ejusdem Domus regendam, juxta ordinationem nostram infra scriptam, instituere et fundare possimus;—Nos igitur Aldermannus et Confratres antedicti, cum consilio proborum et doctorum virorum de provida et pia gubernatione dictæ Domus, cupientes recte et salubriter ad Dei gloriam et divini cultus augmentum providere, sic statuendum et ordinandum duximus.

We, the Master and Fellows of Corpus Christi College in the University of Cambridge in exercise of the powers given to us by the 54th section of the Universities of Oxford and Cambridge Act 1877 (40 and 41 Victoria Chapter 48) do hereby make the following Statutes for Corpus Christi College in the University of Cambridge and do declare them to be Statutes wholly for the said College within the meaning of Section 30 of the said Act.